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PRESSEMEDDELELSE FRA HJØRRING ERHVERVSCENTER. 

 

Virksomhedsbesøgskampagner. 

Som et led i Hjørring ErhvervsCenters 4-årig strategiplan, gennemføres en række by-kampagner, hvor et 

stort antal virksomheder og rådgivere besøges.  Virksomhedsbesøgene har til formål at øge dialogen og det 

gensidige kendskab, samt, med afsæt i virksomhedernes behov, at drøfte muligheder for støtte til vækst og 

udvikling.  By-kampagnerne supplerer erhvervscentrets vedvarende virksomhedskontakt og sikrer, at alle 

der måtte ønske det, får besøg af erhvervscentret. 

Alle virksomheder i Tårs og omegn blev tilbudt besøg i uge 49/ 2010, og i uge 10/ 2011 var turen kommet til 

Sindal og omegn. 

 

I sidste uge besøgte direktør Bo Geertsen og erhvervscentrets konsulenter så virksomheder i Hirtshals, 

Bindslev og Tversted. Besøgene og dialogen skete med base på erhvervscentrets projektkontor på Nordsø-

en Forskerpark.  

”Mange virksomheder og rådgivere gav udtryk for, at der atter blæser positive erhvervsvinde over Hirtshals 

og omegn. Der er generelt meget travlt i virksomhederne, ja faktisk går det så stærkt for nogle, at det var 

svært at presse et besøg ind i kalenderen, hvilket vi jo kun er glade for at konstatere” siger direktør Bo Ge-

ertsen. ”Mange har lagt finanskrisen bag sig og formår at kigge fremad og at fokusere på nye udviklingsmu-

ligheder. Heldigvis oplever vi ikke tilbageholdenhed i forhold til at sætte nyt i gang, men generelt kan det 

siges, at de seneste år har sat sine spor på den måde, at der er større fokus på økonomi, strategi og viden, 

når nye initiativer skal tages. Det er her Hjørring ErhvervsCenter kan bidrage med vejledning, sparring og 

dialog. Ugens besøg har da også givet konsulenterne en del opgaver med hjem på kontoret, i form af aktivi-

teter der skal igangsættes sammen med de virksomheder, der viste interesse for udvalgte vækstprogram-

mer m.v.”  

Hjørring ErhvervsCenters næste virksomhedskampagne finder sted allerede i uge 26. 

I denne uge vil ErhvervsCentret sammen med Væksthus Nordjylland besøge virksomheder i hele kommu-

nen for at informere om mulighederne i et innovationsprogram med titlen ”Virksomheder i Teknologisk 

Udvikling”, der har til formål at højne den tekniske viden i Nordjyske virksomheder gennem nye teknologi-

er, processer og materialer. Under dette program kan virksomhederne få støtte til innovationsrådgivning 

omkring en række emner, herunder: Ledelsesrådgivning, teknologisk bistand, teknologioverførsel, uddan-

nelse, IPR-rådgivning, rådgivning vedr. licensaftaler m.m. Virksomheder, der ønsker besøg, er velkomne til 

at kontakte konsulent Kristina Egebjerg Olesen, Hjørring ErhvervsCenter. 


